właścicieli w ciągu dni 15-tu od daty ostatniego ogłoszenia, wystawione będą na sprzedaż.

(3-1) Aleksander Heiningerg.

4000 do 5000

potrzeba zaraz na 1-szy numer hipoteki na 6 1/2%. Wiadomość u właściciela domu № 46 przy ulicy «Dońskiej» (dawnej Krakowskiej-Przedmieściu). (2-2)

Aktem sporządzonym d. 18 (31) sierpnia 1903 roku u rejenta Kucharskiego w Widawie została odwołana plenipotencja, udzielona przez niżej podpisanych w d. 20 września (3 października) 1901 roku Włodzimierzowi Saturninowi (2-ch imion) **Filipowskiemu**, a sporządzona przez rejenta Milewskiego z Pabjanian za № 1050.

Wanda z Stawskich
(3-3) i Kazimierz Brzeziński.
w Siemiechowie przez Widawę.

OGRÓD (3-3)
OWOCOWO-WARZYWNY
DO WYDZIERŻAWIENIA
w Kamocinku, przez Piotrków.

PIANINO